
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                № 221 

 

О предложении кандидатур для включения в состав участковых 

избирательных комиссий, в резерв составов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 1424, 1425  

 

Рассмотрев предложение Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 

комитета Востокского городского поселения, о выдвижении кандидатуры 

Петровой О.Н. кандидатом в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1424, о выдвижении кандидатуры Пасечниковой 

О.А. в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 1424, 1425, руководствуясь положениями статьи 27 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии 

Красноармейского района назначить членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1424 с правом решающего голоса: 

Петрову Ольгу Николаевну, 10.04.1973 года рождения, имеющую высшее 

профессиональное образование, работающую в аппарате Муниципального 

комитета Востокского городского поселения главным специалистом 2 

разряда, проживающую по адресу пгт. Восток, ул. Молодежная 3-50, 

имеющую опыт проведения выборов. 

 

2. Предложить территориальной избирательной комиссии 

Красноармейского района включить в резерв составов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1424, 1425 

кандидатуру Пасечниковой Ольги Александровны, 20.08.1958 года 

рождения, имеющую высшее профессиональное образование, 

работающую в ОАО «Приморский горно-обогатительный комбинат» 

заместителем главного бухгалтера, проживающую по адресу пгт. Восток, 

ул. Заречная 2, дом 21, опыта проведения выборов не имеет. 

 

 

3. Поручить Ведяйкиной Елене Витальевне, Председателю муниципального 

комитета Востокского городского поселения, представить предложение 



Муниципального комитета Востокского городского поселения в 

территориальную избирательную комиссию Красноармейского района в 

срок до 04 марта 2013 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 222 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 

91 «О бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый 

период 2014-2015 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый 

период 2014-2015 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 223 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 

91 «О бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый 

период 2014-2015 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый 

период 2014-2015 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013г.                                                                                                  № 224  

 

О решении «О представлении лицом, поступающим на должность 

руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального 

учреждения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

 

Рассмотрев проект решения «О представлении лицом, поступающим на 

должность руководителя муниципального учреждения, руководителем 

муниципального учреждения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О представлении лицом, поступающим на должность 

руководителя муниципального учреждения, руководителем 

муниципального учреждения, сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 225  

 

Об информации прокуратуры Красноармейского района от 24.01.2013 № 7-

2013/233 о необходимости разработки муниципального правового акта об 

определении мест массового скопления граждан и мест нахождения 

источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции, а также границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции  

 

Рассмотрев и обсудив информацию прокуратуры Красноармейского района от 

24.01.2013 № 7-2013/233 о необходимости разработки муниципального 

правового акта об определении мест массового скопления граждан и мест 

нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции, а также границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

разработать и предоставить на очередное заседание Муниципального 

комитета Востокского городского поселения проект решения «Об 

определении мест массового скопления граждан и мест нахождения 

источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции, а также границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции». 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения для информации и исполнения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 226  

 

Об информации прокуратуры Красноармейского района от 05.02.2013 № 

86-1-2013/358 о необходимости внесения изменений в муниципальные 

правовые акты о муниципальной службе и о порядке предоставления 

сведений о доходах  

 

Рассмотрев и обсудив информацию прокуратуры Красноармейского района от 

24.01.2013 № 7-2013/233 о необходимости внесения изменений в 

муниципальные правовые акты о муниципальной службе и о порядке 

предоставления сведений о доходах в части контроля за соответствием расходов 

лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной 

службы, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей общему 

доходу данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, 

предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за 

счет которых совершена сделка, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

разработать и предоставить в срок не позднее 01.06.2013 года в 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения проекты 

решений о внесении изменений в муниципальные правовые акты о 

муниципальной службе и о порядке предоставления сведений о доходах. 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения для информации и исполнения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета (Петрова О.Н.). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 227  

 

О решении «О назначении публичных слушаний по проектам решений 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проектам 

решений Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения», 

представленным в порядке правотворческой инициативы прокуратурой 

Красноармейского района и разработанным Муниципальным комитетов 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проектам 

решений Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 228 

 

Об информации об исполнении бюджета  

Востокского городского поселения за IV квартал 2012 года 

 

Заслушав информацию Митягиной Е.А., старшего специалиста 2 разряда по 

финансово – экономическим вопросам администрации  Востокского городского 

поселения об исполнении бюджета Востокского городского поселения за IV 

квартал 2012 года, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 229  

 

О решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2012 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения 

за 2012 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2012 год». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 230  

 

О решении «Об отмене решения Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 24.01.2013 № 95 «О назначении публичных 

слушаний по проекту генерального плана Востокского городского 

поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «Об отмене решения Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 24.01.2013 № 95 «О назначении 

публичных слушаний по проекту генерального плана Востокского городского 

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об отмене решения Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 24.01.2013 № 95 «О назначении 

публичных слушаний по проекту генерального плана Востокского 

городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 231  

 

О целесообразности принятия Муниципальным комитетом Востокского 

городского поселения решения о предоставлении льгот либо освобождении 

от уплаты земельного налога для многодетных граждан, приобретающих 

земельные участки в собственность на безвозмездной основе 

 

Рассмотрев и обсудив информацию, представленную Петровой Г.Л., ведущим 

специалистом 2 разряда администрации Востокского городского поселения по 

земельным вопросам и жизнеобеспечению, о предоставлении льгот либо 

освобождении от уплаты земельного налога для многодетных граждан, 

приобретающих земельные участки в собственность, на безвозмездной основе, 

заслушав предложение Пличко Ю.М., депутата Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, о нецелесообразности предоставления 

вышеуказанных льгот, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Согласиться с мнением Пличко Ю.М., депутата Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, о нецелесообразности 

предоставления льгот либо освобождении от уплаты земельного налога 

для многодетных граждан, приобретающих земельные участки в 

собственность на безвозмездной основе. 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения для информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета (Петрова О.Н.). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                № 232  

 

Об установлении даты отчета главы Востокского городского поселения о 

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации за 

2012 год 

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения Герасименко 

Г.Н., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить дату отчета главы Востокского городского поселения о 

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации за 

2012 год 20 марта 2013 года. 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для исполнения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                № 233  

 

Об информации о предложениях для включения в план мероприятий, в 

рамках подготовки к празднованию 45-летнего юбилея поселка Восток 

 

Заслушав информацию художественного руководителя МКУК «Дворец 

культуры «Металлург» п. Восток» Гагариной Н.В. о подготовке плана 

мероприятий к празднованию 45-летнего юбилея поселка Восток, а также 

предложения депутатов Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Сурковой О.В., Калетник Л.А., Пличко Ю.М., руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения: 

2.1 создать оргкомитет по организации мероприятий в рамках подготовки к 

празднованию 45-летнего юбилея поселка Восток; 

2.2 разработать долгосрочный план мероприятий по подготовке и 

празднованию 45-летнего юбилея поселка Восток. 

 

3. Делегировать депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкину Елену Витальевну, Пличко Юрия 

Михайловича, Суркову Ольгу Викторовну для включения в состав 

оргкомитета по организации мероприятий в рамках подготовки к 

празднованию 45-летнего юбилея поселка Восток. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета (Петрова О.Н.). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 февраля 2013 г.                                                                                                  № 234 

 

Об отчете для участия Муниципального комитета Востокского городского 

поселения в смотре – конкурсе на лучшую организацию работы 

представительного органа муниципального образования, проводимого 

Законодательным Собранием Приморского края в 2013 году 

 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 

комитета Востокского городского поселения, о подготовке отчета для участия 

Муниципального комитета Востокского городского поселения в смотре – 

конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа 

муниципального образования, проводимого Законодательным Собранием 

Приморского края в 2013 году, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Одобрить отчет, подготовленный для участия Муниципального комитета 

Востокского городского поселения в смотре – конкурсе на лучшую 

организацию работы представительного органа муниципального 

образования, проводимого Законодательным Собранием Приморского 

края в 2013 году. 

 

3. Поручить Ведяйкиной Елене Витальевне, Председателю муниципального 

комитета Востокского городского поселения, направить отчет 

Муниципального комитета Востокского городского поселения в 

Законодательное Собрание Приморского края в срок до 01 марта 2013 

года. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 


